Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Международный Университет Восстановительной Медицины»

(АНО «МУВМ»)

П Р И К А З

«15» января 2025г. № 1501.04-ОД/25

Москва

О работе приемной, экзаменационной и апелляционной комиссий
Автономной некоммерческой организации высшего образования
«Международный Университет Восстановительной Медицины»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации», Правилами приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре АНО ВО «МУВМ» в 2025-2026
учебном году

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о приемной, экзаменационной и апелляционной
комиссиях Автономной некоммерческой организации высшего образования
«Международный Университет Восстановительной Медицины»
(Приложение №1);
2. Утвердить состав приемной комиссии (Приложение №1 к Положению);
3. Утвердить состав экзаменационной комиссии (Приложение №2 к
Положению);
4. Утвердить состав апелляционной комиссии (Приложение №3 к
Положению);
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                        И.А. Бокова

	П Р И К А З